Під час урочистостей президент Грузії Михайл Саакашвілі, узв'язку з драматичними подіями в Україні, виступив зі словом українською мовою.

Православну Церкву в Польщі представляв на урочистостях наш архіпастир – архієпископ Люблинський і Холмський Авель. У складі делегації був також настоятель нашої парафії о. прот. А. Лось. (гк)

Свт. Миколая Мир-Лікійського

6 (19) грудня відзначаємо пам'ять святи-теля Миколая, архієпископа Мир-Лікійського, чудотворця. Це святий, якого особливо почитають в Україні; чи не в кожній церкві обов'язково є його ікона.

Ще за життя св. Миколай вважався батьком нещасливих і утішителем страждених. Прославився також численними чудесами.